お問い合わせ先

文化スポーツ部 図書館 担当者：原 美佐子
電話：0573-66-1308

中津川市 報道発表資料

  令和 2 年 11 月 12 日

寄付贈呈式を行います

岐阜県民共済生活協同組合様から、大型絵本、調べ学習用図書等４７冊を

寄贈していただきます。

■日時

令和２年 11 月 19 日（木曜日） 13 時 00 分から

■場所

中津川市立図書館（中津川市本町２丁目３番 25 号）

■寄付内容

大型絵本、点字付き絵本、調べ学習用図書等の児童図書 47 冊（約 15 万円相当）

■寄付者

  岐阜県民共済生活協同組合

   理事長 林 直美 様

■内容

  13：00～ 開式、出席者紹介

  13：05～ 県民共済理事長あいさつ、目録贈呈

  13：15～ 市立図書館長あいさつ、感謝状贈呈

  13：20～ 記念撮影、閉式

■備考

岐阜県民共済生活協同組合様は３年前より社会貢献活動の一環として、岐阜県内の図

書館に絵本等を寄贈する活動をしている。